

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV603

Stavba: Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

JKSO:

Miesto: Veľké Lovce, p.č. 462/2

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Zhotoviteľ:

Dušan Haučka, Veľké Lovce 444, 94142 Veľké Lovce

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 11.7.2023

ICO:

IČ DPH:

ICO: 40060641

IČ DPH: 1045704726

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka: Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtov			61 573,39
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			61 573,39
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	61 573,39	12 314,68
Cena s DPH v EUR			73 888,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

11.7.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: PV603

Stavba: Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Miesto: Veľké Lovce, p.č. 462/2

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ: Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Projektant:

Zhotoviteľ: Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Spracovateľ:

Ing. Beáta Sádecká

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		61 573,39	73 888,07
1	Stavebná časť		
2	Zdravotechnika	30 465,81	36 558,97
3	Elektroinštalácia	8 413,52	10 096,22
		22 694,06	27 232,87
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		61 573,39	73 888,07

la

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Veľké Lovce, p.č. 462/2

KS:

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 444, 94142 Veľké Lovce

IČO:

40060641

IČ DPH:

1045704726

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

30 465,81

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

30 465,81

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
30 465,81

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 093,16

Cena s DPH

v EUR

36 558,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.7.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Dátum:

11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30 465,81

HSV - Práce a dodávky HSV

2 472,81

1 - Zemné práce

50,03

5 - Komunikácie

174,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 192,34

99 - Presun hmôt HSV

56,05

PSV - Práce a dodávky PSV

25 824,20

763 - Konštrukcie - drevostavby

7 307,31

764 - Konštrukcie klampiarske

123,63

766 - Konštrukcie stolárske

5 568,09

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 150,26

771 - Podlahy z dlaždíc

908,74

776 - Podlahy povlakové

3 863,47

781 - Obklady

925,01

784 - Maľby

5 977,69

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 168,80

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 465,81

ROZPOČET

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

1 - Stavebná časť

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Dátum:

11.07.2023

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 465,805

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 472,805

D 1

Zemné práce

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,912	48,750	50,032
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,912	1,881	1,715
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,912	4,229	3,857

D 5

Komunikácie

174,388

4	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,560	3,849	17,551
5	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	4,560	16,498	75,231
6	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	4,651	17,546	81,606

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 192,337

7	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,066	5,706	34,613
8	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	6,127	3,232	19,802
9	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	138,740	8,880	1 232,011
10	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	138,740	5,007	694,671
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,081	15,308	31,856
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,539	0,485	19,176
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,081	11,940	24,847
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,486	1,341	16,744
15	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,081	57,000	118,617

D 99

Presun hmôt HSV

56,048

16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	3,557	15,757	56,048
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 824,200

D 763

Konštrukcie - drevostavby

7 307,311

17	K	763111231.Sr	Priečka SDK hr. 80 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou obyčajnou alebo impregnovanou H2 15 mm, TI 50 mm	m2	8,881	43,313	384,663
18	K	763115112.Sr	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou obyčajnou alebo impregnovanou štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	34,478	45,315	1 562,371
19	K	763115513.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 75 mm	m2	3,000	54,918	164,754
20	K	763115714.Sr	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou obyčajnou alebo impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	1,800	63,806	114,851
21	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	129,260	30,824	3 984,310

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	9,480	32,449	307,617
23	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	138,740	3,417	474,075
24	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	73,607	4,275	314,670
D 764			Konštrukcie klampiarske				123,630
25	K	764761122.S	Zřab pododkvapový polkruhový pozink' farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, pr. 80 mm	m	3,300	36,784	121,387
26	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,276	1,758	2,243
D 766			Konštrukcie stolárske				5 568,090
27	K	7666214001	Montáž a dodávka - plastové okno 1500x600 mm vrátane parapetov - označenie o1	ks	1,000	308,750	308,750
28	K	76664116111	Montáž a dodávka - plastové vchodové dvere 1200x2600 mm - označenie d6	ks	1,000	1 757,500	1 757,500
29	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	38,055	304,440
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	8,000	21,942	175,536
31	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	8,000	112,815	902,520
32	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	64,177	513,416
33	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	8,000	119,750	958,000
34	K	766999001	Montáž a dodávka - posuvné dvere na stenu vrátane zárubne - 800x1970 mm - označenie d4	ks	1,000	617,500	617,500
35	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	58,291	0,522	30,428
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 150,260
36	K	7673303001	Montáž a dodávka - prestrešenie vstupu prístreškom oc. konštrukcie s prestrešením polykarbonátovým sklom - 3300x1100 mm - označenie 2	ks	1,000	1 140,000	1 140,000
37	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,000	0,855	10,260
D 771			Podlahy z dlaždíc				908,743
38	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	20,630	17,595	362,985
39	M	597740001600.S	Dlaždice keramické	m2	21,455	23,985	514,598
40	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,238	3,373	31,160
D 776			Podlahy povlakové				3 863,467
41	K	776521200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych, zo štvorcov, dielcov	m2	76,750	11,976	919,158
42	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	79,053	23,078	1 824,385
43	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,750	0,612	46,971
44	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,750	1,253	96,168
45	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	76,750	0,901	69,152
46	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	76,750	6,530	501,178
47	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	76,750	5,120	392,960
48	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	40,526	0,333	13,495
D 781			Obklady				925,006
49	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	19,628	22,023	432,267
50	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	20,413	23,250	474,602
51	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	9,546	1,900	18,137
D 784			Maľby				5 977,693

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	624,424	1,337	834,855
53	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	431,674	2,707	1 168,542
54	K	784463221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	96,375	16,309	1 571,780
55	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	96,318	9,176	884,007
56	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	138,740	10,945	1 518,509
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 168,800
57	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	21,688	2 168,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Veľké Lovce, p.č. 462/2

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 444, 94142 Veľké Lovce

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 11.07.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

40060641

IČ DPH:

1045704726

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka: Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovanie a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu				8 413,52
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 413,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	8 413,52	20,00%	1 682,70	
Cena s DPH	v EUR			10 096,22

Projektant

Spracovateľ

mrka

94
IČO: 40 060 641
mobil: +421 905 316 299

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

11.7.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Dátum:

11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 413,52

PSV - Práce a dodávky PSV

7 112,30

713 - Izolácie tepelné

308,89

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 558,14

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 530,39

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 714,88

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 301,22

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 413,52

ROZPOČET

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Dátum:

11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 413,519
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 112,299
D	713		Izolácie tepelné				308,886
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	26,000	3,370	87,620
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	26,520	0,628	16,655
3	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	26,000	4,188	108,888
4	M	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	26,520	3,460	91,759
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,210	1,235	3,964
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 558,139
6	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté D 110 mm	m	12,000	21,723	260,676
7	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 125 mm	m	16,000	24,122	385,952
8	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 40	m	12,000	19,695	236,340
9	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 50	m	8,000	20,308	162,464
10	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 75	m	6,000	21,762	130,572
11	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, prípojovacie DN 110	m	12,000	25,147	301,764
12	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	66,000	0,984	64,944
13	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	16,239	0,950	15,427
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 530,390
14	K	722171132.S	Plastlinkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	52,000	20,337	1 057,524
15	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	12,000	2,854	34,248
16	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	12,000	7,988	95,856
17	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	52,000	5,092	264,784
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	52,000	1,295	67,340
19	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,997	0,665	10,636
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 714,884
20	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	32,226	96,678
21	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	3,000	122,349	367,047
22	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	36,525	219,150
23	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	92,615	555,690
24	K	725245271.S	Montáž sprchových kútov kompletných	ks	1,000	226,673	226,673
25	M	552230000800.S	Kút sprchový kompletný	ks	1,000	609,698	609,698
26	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	2,887	8,661
27	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	31,950	95,850
28	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	21,218	42,436
29	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	203,582	407,164

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	14,711	88,266
31	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	72,385	434,310
32	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	8,564	17,128
33	M	551450000200.S 0	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	107,487	214,974
34	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,871	3,871
35	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	83,729	83,729
36	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	8,403	50,418
37	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	26,155	156,930
38	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	8,445	8,445
39	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	16,655	16,655
40	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	38,987	0,285	11,111
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 301,220
41	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	21,687	1 301,220

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 444, 94142 Veľké Lovce

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

11.07.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

40060641

IČ DPH:

1045704726

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

22 694,06

Cena bez DPH

0,00

22 694,06

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

22 694,06

20,00%

4 538,81

Cena s DPH

V EUR

27 232,87

Projektant

Spracovateľ

IC: 40 060 641, DIČ: 1045704726
mobil: +421 905 316 299

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Dátum:

11.07.2023

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Projektant:

Ing. Beáta Sádecká

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	22 694,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 922,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 570,75
99 - Presun hmôt HSV	2 315,21
PSV - Práce a dodávky PSV	36,09
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	285,96
M - Práce a dodávky M	285,96
21-M - Elektromontáže	16 418,52
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	14 993,42
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 425,10
	2 067,54

2) Ostatné náklady

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 694,06

ROZPOČET

Stavba:

Zmena účelu využitia priestorov v polyfunkčnom objekte na 1.np

Objekt:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Veľké Lovce, p.č. 462/2

Dátum: 11.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľké Lovce, Veľké Lovce 431

Projektant: Ing. Beáta Sádecká

Zhotoviteľ:

Dušan Haucke, Veľké Lovce 378, 94142 Veľké Lovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							22 694,064
D HSV Práce a dodávky HSV							3 922,048
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 570,749
1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	57,000	27,557	1 570,749
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 315,208
2	K	974031144.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	380,000	4,164	1 582,320
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,220	15,307	110,517
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	137,180	0,485	66,532
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,220	11,940	86,207
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,320	1,341	58,092
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,220	57,000	411,540
D 99 Presun hmôt HSV							36,091
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,269	15,906	36,091
D PSV Práce a dodávky PSV							285,956
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							285,956
9	K	769011035.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného	ks	2,000	9,392	18,784
10	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom,	ks	2,000	131,196	262,392
11	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,960	1,615	4,780
D M Práce a dodávky M							16 418,520
D 21-M Elektromontáže							14 993,420
12	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	380,000	1,582	601,160
13	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	380,000	0,871	330,980
14	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	140,000	6,831	956,340
15	M	345410002600.S	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	140,000	2,764	386,960
16	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	12,000	2,587	31,044
17	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	12,000	5,423	65,076
18	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	12,000	2,092	25,104
19	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	12,000	1,236	14,832
20	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	5,250	21,000
21	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	4,000	11,411	45,644
22	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,143	4,572
23	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	14,000	2,959	41,426
24	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	14,000	5,802	81,228
25	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	14,000	1,143	16,002
26	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	7,000	4,803	33,621

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	7,000	1,143	8,001
28	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	7,000	3,903	27,321
29	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	21,000	5,733	120,393
30	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	21,000	5,330	111,930
31	K	21019325001	Montáž a dodávka - dozbrojenie rozvádzača R1 podľa výkresu	ks	1,000	1 239,750	1 239,750
32	K	210201904.Sr	Montáž a zapojenie svietidla	ks	48,000	28,168	1 352,064
33	M	svietidloA	Svietidlo A - stropné max. 12W IP20	ks	7,000	62,453	437,171
34	M	svietidloB	Svietidlo B - svietidlo stropné max. 18W, IP 20	ks	10,000	65,360	653,600
35	M	svietidloC	Svietidlo C - svietidlo nástenné max 18W, IP 20	ks	2,000	65,265	130,530
36	M	svietidloD	Svietidlo D - svietidlo LED panel 60x60 cm 45W, 230V, IP20	ks	22,000	67,455	1 484,010
37	M	svietidloE	Svietidlo E - svietidlo LED nástenné max 118W IP44 so zabudovaným pohybovým a súmrakovým spínačom	ks	2,000	75,858	151,716
38	M	svietidloN	Svietidlo N - svietidlo LED núdzové osvetlenie 230V, 2W s piktogramom s vlastným záložným zdrojom na dobu 1 hodinu	ks	5,000	80,418	402,090
39	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	255,000	0,726	185,130
40	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	255,000	0,958	244,290
41	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	200,000	1,032	206,400
42	M	341110012400.S	Vodič medený H07V-U 10 mm2	m	200,000	1,626	325,200
43	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	220,000	1,032	227,040
44	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	220,000	2,583	568,260
45	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	305,000	0,447	136,335
46	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	305,000	0,726	221,430
47	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	344,000	0,503	173,032
48	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	344,000	1,253	431,032
49	K	210800515.S1	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 25	m	50,000	0,689	34,450
50	M	341110012500.S 1	Vodič medený H07V-U 25 mm2	m	50,000	3,373	168,650
51	K	210999PPV	PPV	%	10,000	104,500	1 045,000
52	M	PM	PM	%	15,000	147,250	2 208,750
53	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprádových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	157,391	0,285	44,856
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 425,100
54	K	220280021.S	Kábel SYKKFY 5 x 2 x 0,5 mm, príchytkami pripevnený na stenu	m	200,000	3,088	617,600
55	K	220999001	Montáž a dodávka - tlačidlový panel s kamerou + DVT videotelefón a elektrický vrátnik	súbor	1,000	807,500	807,500
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 067,540
56	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	21,688	1 735,040
57	K	HZS000114.Sr	Revízia elektroinštalácie	ks	1,000	332,500	332,500